
 

 

UCHWAŁA NR XX / 135 / 2012 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 13 listopada 2012 r. 

 

w sprawie podziału gminy Janowice Wielkie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 § 2, §3, §11, §12 ustawy z dnia                

5 stycznia 2011 r. − Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku                

z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. − Przepisy wprowadzające ustawę − Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Na wniosek Wójta Gminy Janowice Wielkie dokonuje się podziału Gminy Janowice Wielkie 

na 4 stałe obwody głosowania.  

 

§ 2 

Numery i granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych przedstawia załącznik do uchwały.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz ma zastosowanie do kadencji organów samorządowych 

następujących po kadencji, w czasie której weszła w życie. 

 

 

 
 

 

 

                                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                              Janowice Wielkie 

 

                                                                                                                             Szymon Młodziński 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr XX / 135 / 2012 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 13 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Janowice Wielkie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

 

 

 

Podział Gminy Janowice Wielkie na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Sołectwo : Komarno Świetlica Wiejska 

Komarno nr 88                  

2 Sołectwo : Radomierz Centrum Informacji Turystycznej 

Radomierz nr 60 a 

3 Sołectwo: Trzcińsko Klub 

Trzcińsko nr 71 

4 Sołectwa : Janowice Wielkie, Miedzianka, 

Mniszków 

Gminny Zespół Szkół  

im. W. Rutkiewicz, 

ul. Partyzantów 4, 

Janowice Wielkie 

 


